

## اخبار و گزارش های کارگری 12 شهریورماه 1403

- ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران نفت و گاز پارس در سکوی های 40 گانه
- تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق
- بازداشت تعدادی از اهالی بلبان آباد در سومین روز تجمعشان در اعتراض به تردد ماشین آلات سنگین معادن و تخریب جاده ها
- تجمع اعتراضی جمعی از اهالی میرجاوه نسبت به مصادره و واگذاری زمین های اجدادی شان توسط رئیس اتاق بازرگانی
- دیدار جمعی از اعضای کانون صنفی معلمان تهران با رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه بدنبال پایان دوران حبس .
- فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل (آی تی اف) از آزادی رضا شهابی و حسن سعیدی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه استقبال می کند.

\*\*\*\*\*

\*ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران نفت و گاز پارس در سکوی های 40 گانه



**\*تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق**

دوشنبه 12 شهریور



**\*بازداشت تعدادی از اهالی بلبان‌آباد در سومین روز تجمعشان در اعتراض به تردد ماشین‌آلات سنگین معادن و تخریب جاده‌ها**

روزیکشنبه 11 شهریور همزمان با سومین روز تجمع اعتراضی جمعی از اهالی بلبان‌آباد (بلواناوا) از توابع دهگلان در استان کردستان نسبت به تردد ماشین‌آلات سنگین معادن و تخریب جاده‌ها، نیروهای سرکوب دستگاه رهبری و دولت به تجمع کنندگان یورش آوردند و با ضرب و شتمشان تعدادی از اهالی را بازداشت کردند.

تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی حاکی از برپایی تجمع یکشنبه شب جمعی از اهالی مقابل پاسگاه برای آزادی بازداشت شدگان می باشد.



**\*تجمع اعتراضی جمعی از اهالی میرجاوه نسبت به مصادره و واگذاری زمین‌های اجدادی‌شان توسط رئیس اتاق بازرگانی**

روز دوشنبه 12 شهریور، جمعی از اهالی شهرستان میرجاوه در استان سیستان و بلوچستان برای اعتراض به مصادره و واگذاری زمین‌های اجدادی‌شان توسط رئیس اتاق بازرگانی دست به تجمع زدند.

**\*دیدار جمعی از اعضای کانون صنفی معلمان تهران با رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه بدنبال پایان دوران حبس .**

۱۲ شهریور- جمعی از اعضای محترم کانون صنفی معلمان تهران امروز به دیدار رضا شهابی، عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه، که روز گذشته همزمان با حسن سعیدی عضو دیگر سندیکا آزاد شده بودند، رفتند. در این دیدار از جمله آقای اسماعیل عبدی، که پس از سالیان طولانی حبس ناعادلانه آزاد شده اند، و همچنین آقای خدانشناس حضور داشتند.

درود بر همقطاران و دوستان گرامی در کانون صنفی معلمان تهران و دیگر معلمان حق طلب.

معلم زندانی، کارگر زندانی، آزاد باید گردند!

چاره کارگران و زحمتکشان وحدت و تشکیلات است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۲ شهریور ۱۴۰۳

**\*فدراسیون بین‌المللی کارگران حمل و نقل (آی تی اف) از آزادی رضا شهابی و حسن سعیدی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه استقبال می‌کند.**

ما خواهان آزادی ابراهیم مددی و داود رضوی هستیم و در مقابل آزار و اذیت فعالین سندیکاهای کارگری در ایران می‌ایستیم.

ابراهیم مددی و داود رضوی فوری و بدون قید و شرط آزاد باید گردند.

کلیه فعالین کارگری و مدنی و زندانیان عقیدتی و سیاسی آزاد باید گردند!

چاره کارگران وحدت و تشکیلات است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۲ شهریور ۱۴۰۳

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)

